DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ

LEGISLATIVO

Volume: Ano 2 - Número: 50 de 23 de junho de 2025

DATA: 23/06/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o canal de transparência da administração pública,

onde são publicados os atos oficiais dos poderes executivo e

legislativo.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://cabofrio.rj.leg.br podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

As edições poderão ser geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 226400700

E-mail: secretaria@cabofrio.rj.leg.br

ENDEREÇO COMPLETO

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Cabo Frio

Assinado eletronicamente por:
Vagne Azevedo Simão

CPF: ***.479.847-**
IP com n°: 192.168.1.182

www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diarioofi
cial.php?id=55

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** - em 23/06/2025
16:55:24 - IP com n°: 192.168.1.182 - www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=55

aDOM 1/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 50/2025 - 23/06/2025CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS

ATO: 007/2025 - ALTERA O HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO DO DIA 24 DE

JUNHO DE 2025.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** em 23/06/2025 16:55:24 - IP com n°: 192.168.1.182
Autenticação em: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=55

2/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 50/2025 - 23/06/2025CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - ATOS NORMATIVOS - ATO: 007/2025

ATO Nº 07, DE 23 DE JUNHO DE 2025.

Altera o horário de início da sessão ordinária da Câmara
Municipal de Cabo Frio do dia 24 de junho de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, no uso de
suas atribuições regulamentares,

CONSIDERANDO o convite do Governador em exercício Rodrigo Bacellar para início das obras de reurbanização
do Centro de Cabo Frio,

CONSIDERANDO que o evento está programado para acontecer no mesmo horário das sessões ordinárias,

RESOLVE:

Art. 1° A sessão ordinária desta terça-feira, dia 24 de junho de 2025, será iniciada às 14 (quatorze) horas.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data em que for dada publicidade.

Câmara Municipal de Cabo Frio, 23 de junho de 2025.

VAGNE AZEVEDO SIMÃO
Presidente

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** em 23/06/2025 16:55:24 - IP com n°: 192.168.1.182
Autenticação em: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=55

3/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br